(FORTAMUN), recursos que nos serán radicados el último día hábil del mes de 

Enero de 2018. Solicita al Cabildo su autorización para efectuar un préstamo de la 

cuenta de Predial “4051042174” a la cuenta de FORTAMUN 2018 “4061031837”, por 

un importe de $250,000.00 (Doscientos Cincuenta Mil Pesos 00/100 M.N.). Mismo 

que será reintegrado a más tardar el día 31 de Enero del 2018 a la cuenta de Predial 

en cuanto nos depositen los recursos del FORTAMUN 2018. El Cabildo por su parte, 

habiendo escuchado la solicitud del Presidente Municipal, aprueba por unanimidad